

# Anlægsgartner Leif Öhblom A/S

Dronningens Kovang 10, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 15 13 67 74

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

---

John Hemming  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anlægsgartner Leif Öhblom A/S Dronningens Kovang 10 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 15 13 67 74
	Stiftet: 1. april 1991
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Timo Öblom, Formand Winni Öblom Claus Lennart Öblom John Hemming
<b>Direktion</b>	Claus Lennart Öblom
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed, handel og finansering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.342 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.382.013</b>	<b>3.804.843</b>
1 Personaleomkostninger	-3.503.016	-2.644.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-159.660</u>	<u>-106.658</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.719.337</b>	<b>1.053.248</b>
Andre finansielle indtægter	10.096	16.483
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.611</u>	<u>-1.615</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.726.822</b>	<b>1.068.116</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-384.826</u>	<u>-239.689</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.341.996</b>	<b>828.427</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	28.427
Disponeret fra overført resultat	<u>-58.004</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.341.996</b>	<b>828.427</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	808.400	808.400
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.372	548.032
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.772</u>	<u>1.356.432</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.196.772</u></b>	<b><u>1.356.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.304.794	1.943.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.780	57.665
Andre tilgodehavender	0	338.104
Periodeafgrænsningsposter	19.375	19.375
Tilgodehavender i alt	<u>2.417.949</u>	<u>2.358.673</u>
Likvide beholdninger	<u>1.372.791</u>	<u>371.989</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.790.740</u></b>	<b><u>2.730.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.987.512</u></b>	<b><u>4.087.094</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	261.263	261.263
7 Overført resultat	334.731	392.735
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.495.994</b>	<b>1.953.998</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	116.000	107.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>116.000</b>	<b>107.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	722.635	778.683
Selskabsskat	375.826	209.374
Anden gæld	1.277.057	1.038.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.375.518	2.026.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.375.518</b>	<b>2.026.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.987.512</b>	<b>4.087.094</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.142.294	2.323.974
Pensioner	315.361	263.993
Andre omkostninger til social sikring	45.361	56.970
	<u><b>3.503.016</b></u>	<u><b>2.644.937</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	375.826	209.374
Årets regulering af udskudt skat	9.000	30.315
	<u><b>384.826</b></u>	<u><b>239.689</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>473.447</u>	<u>473.447</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>473.447</b></u>	<u><b>473.447</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	<u>334.953</u>	<u>334.953</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>334.953</b></u>	<u><b>334.953</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>808.400</b></u>	<u><b>808.400</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	3.134.505	2.784.804
Tilgang i årets løb	0	416.001
Afgang i årets løb	<u>-149.500</u>	<u>-66.300</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>2.985.005</u></b>	<b><u>3.134.505</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-2.586.473	-2.542.114
Årets af-/nedskrivninger	-159.660	-110.659
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>149.500</u>	<u>66.300</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-2.596.633</u></b>	<b><u>-2.586.473</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>388.372</u></b>	<b><u>548.032</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	<u>261.263</u>	<u>261.263</u>
	<b><u>261.263</u></b>	<b><u>261.263</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	392.735	364.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-58.004</u>	<u>28.427</u>
	<b><u>334.731</u></b>	<b><u>392.735</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	800.000	600.000
Udloddet udbytte	-800.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>800.000</u>
	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>

### 9. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på t.kr. 276. Kontrakterne har en restløbetid på op til 14 måneder og en samlet akkumuleret restydelse på t.kr. 254.

Selskabet har påtaget sig sædvanlige garantiforpligtigelser for udført arbejde. I forbindelse hermed er der afgivet bankgarantier for et samlet beløb på t.kr. 137.

### 10. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Öblom Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 486 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
